

Platform ApS
Haderslevgade 30, st. th, 1671 København V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 23 88 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Sofie Jin Ladegaard Ulrichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Platform ApS
Haderslevgade 30, st. th
1671 København V

CVR-nr.: 41 23 88 36
Stiftet: 13. marts 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Sofie Jin Ladegaard Ulrichsen, Direktør
Dennis Soo Rahr, Direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed Soo Rahr ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café, kaffebar og vinbar samt holde events og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.208.330 kr. mod 928.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.606 kr. mod -166.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.208.330	928.493
2 Personaleomkostninger	-920.005	-987.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.563	-149.563
Driftsresultat	138.762	-208.186
Andre finansielle indtægter	1.645	1.936
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.459	-6.411
Resultat før skat	125.948	-212.661
4 Skat af årets resultat	-30.342	46.386
Årets resultat	95.606	-166.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.275
Disponeret i alt	95.606	-166.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	916.667	1.041.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>916.667</u>	<u>1.041.667</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.361	83.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.361</u>	<u>83.924</u>
7 Deposita	30.745	30.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.745</u>	<u>30.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.006.773</u>	<u>1.156.336</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.706	49.014
Varebeholdninger i alt	<u>63.706</u>	<u>49.014</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	0
Udskudte skatteaktiver	54.454	84.796
Andre tilgodehavender	1.291	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.427
Tilgodehavender i alt	<u>59.495</u>	<u>86.223</u>
Likvide beholdninger	510.211	145.571
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.412</u>	<u>280.808</u>
Aktiver i alt	<u>1.640.185</u>	<u>1.437.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.238.453	1.142.847
Egenkapital i alt	1.288.453	1.192.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.219	48.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142	142
Anden gæld	275.371	195.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.732	244.297
Gældsforpligtelser i alt	351.732	244.297
Passiver i alt	1.640.185	1.437.144

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.142.847	1.192.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.606</u>	<u>95.606</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.238.453</u>	<u>1.288.453</u>

Noter

2022

2021

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for omsætning ifm. COVID-19	0	46.000
Lønkompensation ifm. COVID-19	0	137.690
Kompensation for ejerløn ifm. COVID-19	0	63.065
Restaurantpulje ifm. COVID-19	0	29.588
	<u>0</u>	<u>276.343</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>276.343</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>276.343</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.677	965.713
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.328</u>	<u>21.403</u>
	<u>920.005</u>	<u>987.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.459	6.411
	<u>14.459</u>	<u>6.411</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	30.342	-46.386
	<u>30.342</u>	<u>-46.386</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-208.333	-83.333
Årets afskrivninger	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-333.333</u>	<u>-208.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>916.667</u>	<u>1.041.667</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>122.816</u>	<u>122.816</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>122.816</u>	<u>122.816</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-38.892	-14.329
Årets afskrivninger	<u>-24.563</u>	<u>-24.563</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-63.455</u>	<u>-38.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>59.361</u>	<u>83.924</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>30.745</u>	<u>30.745</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>30.745</u>	<u>30.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>30.745</u>	<u>30.745</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soo Rahr ApS, CVR-nr. 41 23 22 42, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
